[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от                                                                                                              №   61
           О возможности принятия в муниципальную собственность
         Шарангского муниципального района Нижегородской области

                                         транспортного средства

В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, в целях рационального использования государственного и муниципального имущества, Земское собрание  решило:

1.Считать возможным принять в муниципальную собственность Шарангского  муниципального района Нижегородской области из государственной собственности Нижегородской области для закрепления на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Кушнурская средняя общеобразовательная школа» следующее транспортное средство: АВТОБУС СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ, марка, модель ТС ГАЗ - 322121, ПТС 52 0М 301963, идентификационный номер (VIN) Х96322121G0815779,  модель, № двигателя *421640*G0801211*, шасси (рама) №  отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 322121G0590064, цвет кузова (кабины, прицепа) ЖЕЛТЫЙ, 2016 года изготовления.

2. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области направить в Министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области документы, необходимые для передачи в муниципальную собственность транспортного средства.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава местного самоуправления                                                    Н.П.Филимонов
27.10.2016